ESPOSTO ALL'ALBO
T | UNIONCAMERE DIGITALE

AL | EMILIA-ROMAGNA
IQ’QJ DAL 17/02/2025

AL 23/02/2025

IL SEGRETA ERALE
(Avv. S e:)

. }:“i%“‘{‘i - (;‘A‘ \6
Delibera nr. 13/2026 T A A e‘éo
in data 17/02/2026 RS eV e

e et ( | R 0\'0
e hﬁ b \“l’:‘{u ) N
RUB AP Sl
- AP 4PN e
Riunione del 17/02/2026 W YV NN
‘» ?tu ‘L‘ A d '\‘J

Sono presenti:
Valerio Veronesi, Presidente Umorﬁ%qn?gmi[a\flomaﬁna q\dé[?a Camera di commercio di Bologna;
di

Giuseppe Molinari, Premdenteﬁa’l i coﬁ\mer i Modena (in collegamento MEET);
Stefano Landi, Presidente delka: Céirr@‘yq mercib ‘ae!I’Emllla (in collegamento MEET);
Giorgio Guberti, Presidente delléé;& nerdigie

Per il Collegio dei Revisori dei Conti partecipano:

Carmelina Paola Lombardi, Presidente del Collegio dei revisori (in collegamento MEET);
Sara Pennacchi, membro effettivo;

Claudio Gandolfo, membro effettivo

Assistono alla riunione della Giunta:

Mauro Giannattasio, Segretario Generale della Camera di commercio di Ferrara e RAvenna (in
collegamento MEET);

Guido Caselli, Vicesegretario Generale Unioncamere Emilia-Romagna (in collegamento MEET);

La riunione della Giunta si tiene sia in presenza, sia in web conference (tramite la piattaforma
MEET).



Oggetto: Designazione di un membro in seno al Nucleo di valutazione per
l'istruttoria tecnica e la valutazione dei progetti di promo-commercializzazione
turistica presentati per I'anno 2026 - previsto all’art. 10 f) della deliberazione di
Giunta Regionale n. 1803 del 3/11/2025

Dato atto che, con lettera del 22/01/2026, Prot. nr. 186, Regione ER invita Unioncamere ER
a partecipare ai lavori del Nucleo di valutazione previsto all'art. 10 f) della Deliberazione di
Giunta Regionale n. 1803 del 3/11/2025 - Nucleo di valutazione progetti di promo-
commercializzazione turistica;

L{"ﬂ_';, % |
-’i % ’ ¢ "QL%‘
3
Rilevato che, con la medesima nota, si chlede l{mktre a Ur?bn‘fame\@CER di designare un
membro di propria competenza; uh ¥ ) Qw i 0\3
m S Q= wO

Constatato che, con Delibera nr, 1 /20&5 a‘*@ﬁ"hta mo?]camere ER del 25.02.2025 designo
in precedenza Paola Frabetu qu&l effg\;tn?o del Nucleo in oggetto;
< P \e, 30

Rilevata, qumdl,fiegjﬁﬂh di dqmgnacr@“éa parte di Unioncamere ER per I'anno 2026 un
componente de ﬂl.g_‘leo dfrualutazmﬁé in oggetto;

Tenuto conto L«ﬁm ente Valerio Veronesi propone all'uopo Paola Frabetti, funzionario
di questa Unione reglieriale e responsabile dell’Area Internazionalizzazione e Agroalimentare;

La Giunta

- a voti unanimi,

DELIBERA
- di designare la dr.ssa Paola Frabetti nell'ambito del Nucleo di valutazione in oggetto;

- di conferire mandato agli uffici di competenza per procedere con le comunicazioni di rito;

- di attribuire alla presente deliberazione immediata esecutivita.

IL SKEG ARIO
(St elléi)




